
KURSY AUTOBUSU  
LINIA J3 

PRZYSTANEK 
DOWOZY   

OPIEKA BEZ OPIEKI OPIEKA 
BEZ 

OPIEKI 
OPIEKA 

BEZ 
OPIEKI 

OPIEKA 

CKD  
Dworzec Jedlnia 

7.03 7.55 8.47 9.38 12.15 13.25 14.55 16.05 

Słupicka/Kolejowa 7.05 7.57 8.49 9.40 12.13 13.23 14.53 16.03 

Piotrowicka 7.07 7.59 8.51 9.42 12.11 13.21 14.51 16.01 

Piotrowice I 7.09 8.01 8.53 9.44 12.09 13.19 14.49 15.59 

Myśliszewice
„Cmentarz” 

7.11 8.03 8.55 9.46 12.07 13.17 14.47 15.57 

Myśliszewice
„Boczna” 

7.12 8.04 8.56 9.47 12.06 13.16 14.46 15.56 

Myśliszewice
„Długa/Boczna” 

7.13 8.05 8.57 9.48 12.05 13.15 14.45 15.55 

Myśliszewice 
„Długa/Radosna” 

7.14 8.06 8.58 9.49 12.04 13.14 14.44 15.54 

Lasowice 7.15 8.07 8.59 9.50 12.03 13.13 14.43 15.53 

Sadków „pętla 22” 7.18 8.10 9.02 9.53 12.00 13.10 14.40 15.50 

Lasowice 7.19 8.11 9.03 9.54 11.59 13.09 14.39 15.49 

Myśliszewice 
„Długa/Radosna” 

7.20 8.12 9.04 9.55 11.58 13.08 14.38 15.48 

Myśliszewice/Gros
zowice 

7.21 8.13 9.05 9.56 11.57 13.07 14.37 15.47 

Myśliszewice
„szkoła” 

7.22 8.14 9.06 9.57 11.56 13.06 14.36 15.46 

Myśliszewice
„Boczna” 

7.23 8.15 9.07 9.58 11.55 13.05 14.35 15.45 

Myśliszewice
„Cmentarz” 

7.24 8.16 9.08 9.59 11.54 13.04 14.34 15.44 

Piotrowice I 7.25 8.17 9.09 10.00 11.53 13.03 14.33 15.43 

Piotrowicka 7.26 8.18 9.10 10.01 11.52 13.02 14.32 15.42 

Słupicka/Kolejowa 7.27 8.19 9.11 10.02 11.51 13.01 14.31 15.41 

CKD  
Dworzec Jedlnia 

7.28 8.20 9.12 10.03 11.50 13.00 14.30 15.40 

     ODWOZY 



KURSY AUTOBUSU  
LINIA J4 

PRZYSTANEK OPIEKA 
BEZ 

OPIEKI 
OPIEKA 

ODWOZY 

OPIEKA 
BEZ 

OPIEKI 
CKD Dworzec  

Jedlnia-Letnisko 
7.55 8.47 9.38 10.29 12.26 13.30 15.11 16.30 

Piotrowicka 7.53 8.45 9.36 10.27 12.28 13.33 15.14 16.33 

Piotrowice I 7.51 8.43 9.34 10.25 12.30 13.35 15.16 16.35 

Myśliszewice
„Cmentarz” 

7.48 8.40 9.32 10.23 12.32 13.37 15.18 16.37 

Groszowice/Wrzos
ów 

7.47 8.39 9.31 10.22 12.33 13.38 15.19 16.38 

Groszowice  
„Kościół” szkoła  

7.46 8.38 9.30 10.21 12.34 13.39 15.20 16.39 

Groszowice  
obok nr 191 

7.45 8.37 9.29 10.20 12.35 13.40 15.21 16.40 

Groszowice/Rajec 
Poduchowny  

7.44 8.36 9.28 10.19 12.36 13.41 15.22 16.41 

Rajec Poduchowny 
„Dworska” 

7.42 8.34 9.26 10.17 12.38 13.43 15.24 16.43 

Rajec Poduchowny 
„Szczęśliwa” 

7.40 8.32 9.24 10.15 12.40 13.45 15.26 16.45 

Rajec „szkoła” 7.38 8.30 9.22 10.13 12.42 13.46 15.27 16.46 

Antoniówka/Grosz
owice 

7.36 8.28 9.20 10.11 12.44 13.48 15.29 16.48 

Wrzosów  7.35 8.27 9.19 10.10 12.45 13.50 15.31 16.50 

Siczki  7.33 8.25 9.17 10.08 12.47 13.52 15.33 16.52 

Jedlnia-Letnisko 
„Radomska” 

7.31 8.23 9.15 10.06 12.49 13.54 15.35 16.54 

Jedlnia-Letnisko 
„Radomska/Żwiro

wa” 
7.30 8.22 9.14 10.05 12.50 13.55 15.36 16.55 

Jedlnia-Letnisko 
„Piłsudskiego” 

7.29 8.21 9.13 10.04 12.51 13.56 15.37 16.56 

CKD Dworzec  
Jedlnia-Letnisko 

7.28 8.20 9.12 10.03 12.52 13.57 15.38 16.57 

 DOWOZY  
 


